
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

24.01.2023 №A-2308

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства «Образовательная деятельность в 
ДОУ»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Ревенко Гузель Тагировна ДП-2308-92531 от 22.01.2023
6) Петрова Наталья Сергеевна ДП-2308-92669 от 22.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
педагогического мастерства «Образовательная деятельность в ДОУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Остапенко Ольга 
Николаевна "Путешествие в тундру" 1 место ДП-2308-92412

2 Сахарова Ольга 
Александровна

"Духовая музыка как фактор 
гражданско-патриотического 
воспитания обучающихся Школы 
оркестровой музыки"

1 место ДП-2308-92938

3 Никулина Оксана 
Александровна

Конспект НОД "Путешествие в 
страну Здоровья" 2 место ДП-2308-93047

4 Болдырева Юлия 
Алексеевна

Сценарий игры-развлечения 
«Дорогою добра» для детей 
старшего дошкольного возраста

2 место ДП-2308-93100

5 Бондаренко Анна 
Андреевна "Хлеб всему голова" 1 место ДП-2308-93145

6 Нахайчук Лилия 
Ильинична

Конспект для детей раннего 
возраста "Мой весёлый звонкий мяч" 2 место ДП-2308-93167

7 Боровик Анастасия 
Олеговна

Плавание тел. Изготовление 
кораблика 1 место ДП-2308-93267

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 



выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


